PORTARIA PROPEX Nº 051/2024 - de 14 de março de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de dissertação do curso de Mestrado em
Química.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Química,
DESIGNA:

Presidente:
Caio Mauricio Mendes de Cordova

Titulares:
Isabel Daufenback Machado - FURB
Mauren Isfer Anghebem - UFPR

Suplente:
Débora Delwing Dal Magro - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Lipoproteína de baixa densidade
pequena e densa - sdLDL-c:  um excelente marcador cardiovascular, porém um desafio para a
dosagem laboratorial", do(a) mestrando(a) Janayne Worm Barbosa, a se realizar no dia 05/04/2024
às 14:00h, no local C1-S-214.

Blumenau, 14 de março de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-03-14T16:05:34-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento